
　

拝啓

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、私ども兵庫県医療信用組合は、この度、姫路支店を姫路市

　　医師会館南館内に移転し、令和4年2月21日（月）より、新店舗に

　　て営業させていただくことになりました。

　　今回の移転を機に皆さまのお役に立てるよう、役職員一同更なる

　　努力を重ねて参る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧

　　を賜りますようお願い申し上げます。

　　なお、新姫路支店の所在地・電話番号は下記のとおりとなります

　　ので宜しくお願い申し上げます。

【新住所】〒670-0061　姫路市西今宿1丁目3-34 姫路市医師会館南館内

     新電話番号　 079－257－0177

     新FAX番号　 079－257－0178

敬具

「兵庫県医療信用組合姫路支店」移転のご案内

    令和4年2月吉日

兵庫県医療信用組合

    理事長　本庄　昭


	HP

